O G Ł O S Z E N I E



W dniu 29 stycznia 2016 r. o godz.1500 w sali narad Urzędu Gminy w Czernichowie odbędzie się XII sesja Rady Gminy Czernichów

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
1. Przyjęcie porządku obrad.
1. Sprawozdawczość z działalności Wójta. 
1. Interpelacje i zapytania. 
1. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2016r
1. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2016r
1. Podjęcie uchwały w sprawie : określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnego do szkoły podstawowej i gimnazjum posiadających obwód, prowadzonych przez gminę Czernichów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów
1. Podjęcie uchwały w sprawie : przyjęcia Programu Aktywności Lokalnej realizowanego na terenie Gminy Czernichów w ramach projektu pozakonkursowego pn. Razem w lepszą Przyszłość w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w partnerstwie.
1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu pracy Komisji w roku 2015.
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2016.
1. Sprawozdanie Komisji Gospodarczej, Finansowej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  z realizacji planu pracy Komisji w roku 2015.
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji  Gospodarczej, Finansowej, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Gminy na rok 2016.
1. Sprawozdanie Komisji ds. Samorządu Mieszkańców, Prawa, Porządku Publicznego i Praw Obywatelskich z realizacji planu pracy w roku 2015.
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Samorządu Mieszkańców, Prawa, Porządku Publicznego i Praw Obywatelskich na rok 2016.
1. Sprawozdanie Komisji Kultury, Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Gminy z realizacji planu pracy w roku 2015.
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Kultury, Turystyki, Sportu i Rekreacji Rady Gminy na rok 2016.
1. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej z realizacji planu pracy Komisji w roku 2015.
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Polityki Społecznej na rok 2016
1. Podjęcie uchwały w sprawie : wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2016
1. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernichów na lata 2016-2028
1. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Gminy
1. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy
1. Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Gminy
1. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
1. Wolne wnioski i zakończenie obrad.
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